



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

”Carstenkørelærer.dk” ApS

Digevej 15, 6710 Esbjerg V

CVR NR. 32 83 11 68

Årsrapport 2015

5. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31/12 2015	8
Noter	10

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

”Carstenkørelærer.dk” ApS

Digevej 15

6710 Esbjerg V

CVR NR. 32 83 11 68

Hjemstedskommune: Esbjerg

Direktion

Carsten Lousen

Revisor

Revisionsfirmaet KRH

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 1/4 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i udførelse af køreskolevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2015 realiseret et overskud på kr. 98.109 mod overskud i 2014 på kr. 31.378, der af direktionen betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer en fortsat positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note	2015	2014
Bruttoresultat	1.160.239	1.065.817
1 Personaleudgifter.....	-984.222	-879.366
2 Afskrivninger.....	-48.291	-145.478
Resultat før finansielle poster	127.726	40.973
3 Finansielle indtægter.....	395	68
4 Finansielle udgifter.....	-2.863	-55
Resultat før skat	125.258	40.986
5 Skat af årets resultat.....	-27.149	-9.608
Årets resultat	98.109	31.378
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:		
Overført til næste år.....	98.109	31.378
I alt	98.109	31.378

Balance
pr. 31/12 2015

Note		2015	2014
	Aktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
6	Driftsmateriel.....	459.072	265.606
	Materielle anlægsaktiver i alt	459.072	265.606
	Finansielle anlægsaktiver		
	Huslejedepositum.....	29.290	17.650
	Finansielle anlægsaktiver i alt	29.290	17.650
	Anlægsaktiver i alt	488.362	283.256
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Mellemregning med moderselskab.....	18.647	14.281
	Tilgodehavender for salg	17.549	0
	Periodeafgrænsningsposter.....	42.772	64.456
7	Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse ...	0	21.012
	Tilgodehavende selskabsskat	0	1.767
	Tilgodehavender i alt	78.968	101.516
	Likvide beholdninger	189.628	160.303
	Omsætningsaktiver i alt	268.596	261.819
	Aktiver i alt	756.958	545.075

Balance
pr. 31/12 2015

Note	2015	2014
Passiver		
Egenkapital		
8	Anpartskapital.....	125.000 125.000
9	Overført resultat.....	222.162 124.053
	Egenkapital i alt	347.162 249.053
Hensættelser		
10	Hensættelse til udskudt skat.....	26.050 9.175
	Hensættelser i alt	26.050 9.175
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	Kortfristet gæld til banker.....	79.795 0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	90.230 83.316
	Anden gæld.....	203.447 203.531
	Skat af årets resultat	10.274 0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	383.746 286.847
	Gældsforpligtelser i alt	383.746 286.847
	Passiver i alt	756.958 545.075
11	Eventualforpligtelser	
12	Pantsætninger	

Noter

	2015	2014
1. Personaleudgifter		
Løn og gager	976.392	872.616
Sociale ydelser	7.830	6.750
Personaleudgifter i alt	984.222	879.366
Gennemsnitligt antal ansatte	3	2
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel og inventar	48.291	13.379
Tab ved salg af aktiver	0	132.099
Afskrivninger i alt	48.291	145.478
3. Finansielle indtægter		
Andre renter	366	12
Renter Skat	29	56
Finansielle indtægter i alt	395	68
4. Finansielle udgifter		
Andre renter	2.863	55
Finansielle udgifter i alt	2.863	55
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	10.274	6.233
Udskudt skat	16.875	3.375
Skat af årets resultat i alt	27.149	9.608
6. Driftsmateriel		
Kostpris primo		322.865
Tilgang til kostpris		241.756
Kostpris ultimo		564.621
Afskrivninger primo		57.258
Årets afskrivninger		48.291
Afskrivninger ultimo		105.549
Regnskabsmæssig værdi ultimo		459.072

7. Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabets daglige ledelse har i løbet af 2014 hævet et beløb uden, at dette beløb er blevet lønangivet på tidspunktet for hævningsen. Beløbet er siden beskattet og udlignet efter status.

Noter**8. Anpartskapital**

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

9. Overført resultat

Saldo ultimo	124.053
Overført af årets resultat	98.109

Saldo ultimo **222.162**

10. Udskudt skat

Udskudt skatteaktiv påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	14.240
Gældsforpligtelser	11.810

Udskudt skat i alt **26.050**

11. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en leasingforpligtelser på kr. 35.525.

Øvrige eventualforpligtelser udgør kr. 0.

12. Sikkerhedsstillelser

Ingen.

13. Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Carstenkørelærer.dk ApS:

Selskabets moderselskab CL Holding Esbjerg ApS, Solbakken 58, 6710 Esbjerg V.

Der har ikke været transaktioner mellem nærtstående parter.

14. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

CL Holding ApS, Esbjerg V.

15. Koncernforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af CL Holding Esbjerg ApS, Esbjerg V.